



## رئیس جبهه خلق جمهوری آذربایجان: انتخابات زودهنگام برای فرار از رویارویی درون حکومتی است

پیام ویدئویی علی کریملی رئیس جبهه خلق آذربایجان در خصوص انتخابات زودهنگام و نقد اقدامات حکومت آذربایجان از صفحه رسمی فیس بوک وی منتشر شد.

به گزارش آران نیوز، علی کریملی رئیس جبهه خلق آذربایجان در واکنش به تصمیم حکومت در خصوص برگزاری انتخابات زود هنگام ریاست جمهوری در کشور یک فیلم ویدئویی ۱۳ دقیقه‌ای را در صفحه رسمی فیس بوک خود انتشار داد.

وی در سخنان خود ضمن انتقاد شدید از این تصمیم، علل زیر را در خصوص تصمیم اخیر حکومت بیان نموده است: شورای ملی و احزاب مخالف دولت آذربایجان تصمیم گرفته بودند که با آغاز ماههای بهار (مارس)، تجمعات سیاسی خود را در کشور آغاز نموده و به مردم را در این زمینه آگاه کنند. حکومت نیز با هدف جلوگیری از این مسئله، زمان برگزاری انتخابات را به جلو کشیده است. کلا برای تبلیغات انتخاباتی تنها ۲۱ روز وقت وجود دارد چون تا ۱۱ آوریل تعطیلات نوروز هست.

این یک واقعیت است که در درون حکومت آذربایجان تنش و رویارویی وجود دارد لذا الهام علی اف برای مصون ماندن حکومت خود از این رویارویی‌ها و ضربه دیدن از تنش های درون حکومتی اقدام به برگزاری انتخابات پیش از موعد نمود.

دولت آذربایجان در سال گذشته به ماجرای یک رشوه سه میلیارد دلاری گرفتار شده و به دنبال این حادثه و در ۸ کشور اروپائی در این رابطه تحقیق و تفحص آغاز شده است. حکومت آذربایجان نگران است که احتمالا به خاطر همین مسئله تا آخر امسال (اکتبر سال جاری) در خصوص دولت آذربایجان تصمیماتی گرفته شده و برخی از مقامات دولت در اروپا دستگیر شوند، به همین خاطر چنین تصمیمی را اتخاذ نموده است.

سه سال است که مردم آذربایجان به خاطر کاهش قیمت نفت با یک وضعیت اسفناک اقتصادی و معیشتی مواجه شده اند و با وجود همه فراخوان های ما، دولت هیچ اقدام اساسی در این خصوص انجام نداده است. بر اساس پیش بینی کارشناسان فنی، در نیمه دوم سال جاری قیمت جهانی نفت مجددا کاهش خواهد یافت و این موضوع بدون شک، در کشورمان که اقتصاد آن به درآمدهای حاصل از نفت وابسته است، شاهد افزایش قیمت‌ها و بحران اقتصادی خواهیم بود. طبعاً در این صورت، نارضایتی مردم بیشتر خواهد شد و حکومت برای در امان ماندن از اعتراضات مردمی در ماه اکتبر سالجاری، زمان انتخابات را تغییر داده است.

می دانیم که تعداد خودکشی ها در کشور افزایش یافته است. کارشناسان معتقدند در جامعه ای که خودکشی افزایش یافته باشد، انفجار مردمی اتفاق خواهد افتاد. دولت آذربایجان به خوبی از این مسائل آگاهی داشته و به همین خاطر دست به چنین اقدامی زده است.

تصمیم دولت برای برگزاری انتخابات زود هنگام ریاست جمهوری بدین معنی است که خانواده علی اف که ۴۵ سال است بر این کشور حکومت می کنند، قصد دارند در صدمین سالگرد تاسیس جمهوری دموکراتیک آذربایجان برای ۷ سال دیگر بر این کشور رهبری کنند. مردم عزیز آذربایجان نباید نا امید شوند! باید با استفاده از همه فرصت های دموکراتیک، اعتراض خود را به این تصمیم اعلام نماییم.